

合意単価

令和6年4月16日に締結した安祥寺山溪間工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 5月 7日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		18,691,000
	治山土工				式	1.0		1,788,000
		作業土工			式	1.0		1,788,751
			床掘り	礫質土	m3	401.0	4,319	1,731,919
			掘削面整形	m2	89.5	635	56,832
	治山ダム工				式	1.0		16,777,000
		コンクリート谷止工			式	1.0		12,486,841
			コンクリート	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	210.0	39,606	8,317,260
			止水板	止水板種類・寸法	m	12.2	5,335	65,087
			水抜パイプ	硬質塩化ビニル管(VU管)φ250mm、フィルター無	m	2.4	7,070	16,968
			型枠	A 残存化粧型枠	m2	64.0	20,325	1,300,800
			型枠	B 残存型枠	m2	51.6	12,614	650,882
			型枠	C 丸太式残存型枠	m2	112.1	15,674	1,757,055
			型枠	D 残存化粧型枠	m2	3.4	19,404	65,973
			キャットウォーク	m	114.0	2,744	312,816
		間詰工			式	1.0		3,931,313
			間詰コンクリート	A 18-8-40BB ポンプ車打設 同時打設	m3	3.6	39,606	142,581
			間詰コンクリート	B 18-8-40BB ポンプ車打設	m3	22.4	42,324	948,057
			型枠	E 残存化粧型枠 間詰	m2	31.7	19,404	615,106
			型枠	F 残存型枠 間詰	m2	5.4	11,694	63,147
			型枠	G 間伐材利用合板型枠 間詰	m2	27.2	8,541	232,315
			鋼製かご枠積工	幅120cm	m	46.0	25,708	1,182,568
			植生マット伏工		m2	219.8	3,401	747,539
		水叩工			式	1.0		359,384
			鋼製かご枠工	A 幅120cm	m	7.8	26,246	204,718
			鋼製かご枠工	B 幅80cm	m	7.8	19,829	154,666
	溪間工付属物設置工				式	1.0		126,000
		堤名板取付工			式	1.0		126,181
			堤名板	B型 40*55*1.2cm アルミ板	枚	1.0	75,642	75,642
			表示板	治山シンボルマーク タイプII 400*300*10mm	枚	1.0	50,539	50,539
防火管理道改良					式	1.0		935,000
	排水構造物工				式	1.0		30,000
		簡易排水工			式	1.0		30,064
			木製路面排水	m	4.0	7,516	30,064
	舗装工				式	1.0		905,000
		コンクリート路面工			式	1.0		905,850
			コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB、厚15cm	m2	90.0	10,065	905,850
仮設工					式	1.0		833,000
	仮設工				式	1.0		833,000
		工事用道路工			式	1.0		87,972
			敷鉄板	22×1524×3048mm 180日	m2	9.3	2,171	20,190
			現道補修		km	1.6	42,364	67,782
		水替工			式	1.0		195,520
			大型土のう	製作・設置撤去	袋	40.0	4,888	195,520
		伐開工			式	1.0		75,840
			チェーン伐開	中林	m2	632.0	120	75,840
		その他経費			式	1.0		474,145
			交通誘導員B		人	35.0	13,547	474,145
直接工事費					式	1.0		20,459,000
共通仮設費計					式	1.0		2,693,143
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		18,000
		運搬費			式	1.0		18,297
			仮設鋼材運搬費	12m以内 10kmまで	t	3.2	4,252	13,606
			仮設鋼材積込・取卸費	往復	t	1.6	2,932	4,691
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		2,399,517
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		275,626

純工事費				式	1.0	23,152,143
	現場管理費			式	1.0	8,630,442
工事原価				式	1.0	31,782,585
		一般管理費等		式	1.0	6,218,000
	一般管理費等計			式	1.0	6,218,000
工事価格				式	1.0	38,000,000
	消費税相当額			式	1.0	3,800,000
請負金額				式	1.0	41,800,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。